
-"",-.*\

{WwŇKffiŇkw
#, l <: ( I' ť'.ž t'i ťi s 1s t:s !, * {i rz, <s *-'€:

Zemědě|ská oblastní |aboratoř, 257 28 Chotýšany
www. mydla rka.cz, myd larka@my dlarka.cz

tel./fax:317 796 218, mobil:725 719 111
Laboratoř se Účastní mezi|aboratorních porovnávacích zkoušek týkajících se ob|astijejíčinnosti

DoŠLo DN

2 I -06- 20f2
oB/ST/201y 213

Protoko| o zkoušce: 20,|2N1000541

Bzová 29'Hájkovi
VIachová
Zvárová

Místo odběru
Odebral
Příjem provedl:

Zákazník
Ulice
Město
PsČ

Telefon
E mail

obec BěIeč
Bě|eč,22
M|adá VoŽice
39'1 43

Datum příjmu
Datum odběru
Datum dokončenÍ

14.6.2012
13.6.2012
20.6.2012

381 214 530
info@obecbelec.czKlasifikace vzorku pitná voda

chyně,akreditovaný odběrku

t::::l

1., I
!.:.'

Název
Nejistpta,: .. měňnÍ

!r,
:./r'

Chem.a fyz. zkoušky

Teplota

Dusičnany

Dusitany

Amonné ionty

Pach

Barva

Záka|

CHSKMN

Reakce vody (pH)

Že|ezo

EIektrická konduktivita (Vodivost)

Ch|ór volný

chuť

Mikrobiologické zk,

KoIiformní bakterie

Escherichia coli

lntestiná|ní enterokoky

Počet ko|onií při22"C

Počet ko|onií při 36"C

mg/l

mg/l

mg/l

mg Pť|

ZFn

mg/l

mg/l

mS/m

mg/l

KTJ/100m1

KTJ/'I00ml

KTJ/100m1

KTJ/1ml

KTJ/1ml

14,80

20,00

< 0 ,01

< 0,05

přijatelný

< 5,00

0,53

1,40

6,5

< 0,03

21,00

< 0,05

přijateIná

50 (MH)

0,5 (NMH)

0,5 (MH)

20 (MH)

5 (MH)

3 (MH)

6,5 - e,5 (MH)

0,2 (MH)

125 (MH)

0,3 (MH)

! 3,0 0/o

t  5 , 0%

%

%

%

-10,0 0/o

!10,0%

t  0 ' í

%

x 2,0 0/o

%

!20,0 %o

!20,0 oÁ

!20,0 Yo

ý0,0  %

*20,0 0/o

-soP V2í

SOP V8

SOP V7

SOP V6

soP v22

SOP V2

SOP V3

SOP V5

SOP V4

SOP V9

soP v10

SOP V1

soP v22

soP V1 í

soP Ví 1

soP v l2

soP Ví3

soP v13

0

0

0

4

0 (NMH)

0 (NMH)

0 (NMH)

100 (MH)

20 (NMH)

Stránkačíslo: 1/2



:tblrJ ffi i*#{g
' , ; 1 / i  i | . "  ř  t

V Choýšanech dne: 22.6.2012 8:14:39 Vác|ava V|achová
vedoucí laboratoře

'1

l,
$
Ť
ti
t'

Hodnoty označené ,' ! '. desp|ňují kriteria dané vyh|áškou.
Néji$ďa 'ÍĚřď*nje r@sirena nejistota odpovídající 95% interva|u spo|eh|ivosti. Je uvedena jako dvojnásobek odhadu re|ativní
směrodatné odchylky v procentech. Protoko| můŽe být reprodukován jedině ce|ý, jeho části pouze se souh|asem zkuŠební |aboratoře.
Výs|edky zkoušek se týkají pouze vzorků, uvedených v tomto protoko|u
Manipu|ace se vzorkem d|e interního předpisu |P05' " Metody takto označené nejsou předmětem akreditace.
U vzorků neodebíraných |aboratoří, neruěí |aboratoř za kvalitu odběru, a|e pouze za provedené ana|ýzy.
Vysvět|ivky: DH - doporučená hodnota, MH - mezní hodnota' NMH - nejvyšší mezni hodnota

Stránkačíslo: 2/2



* , Ú  . '  s t
.,qE E 3D 'a É? 't4a@&-rle

ťl'ps eí aÚ {í' 8 p a t al fi' ě s *

Zemědě|ská ob|astní |aboratoř, 257 28 ChoýŠany
www. mydla rka.cz, myd larka@mydlarka.cz

telltax:317 796 218, mobil:725 719 111
Laboratoř se účastní mezi|aboratorních porovnávacích zkoušek ttýkajících se oblastijejí ěinnosti

Hodnocení k protokolu o zkoušce: 2o12NI000541

Zkoušený vzorek splňuje V rámci stanovených ukazatelů kritéria
Vyh|ášky 25212004 sb. v p|atném znění

Vác|ava Vlachová
vedoucí |aboratoře

Stránka čÍslo:


